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                              REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE
	Nr Rendor
	Data e Regjistrimit të Kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e Kthimit të Përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa

	1
	21.07.2025
	Vërtetim detyrimesh fiskale per vitin 2025
	22.07.2025
	
	E plotë
	0

	2
	
	Kërkesë për informacion
	31.07.2025
	Informim mbi Eficensen e Energjisë
	E plotë
	0

	3
	01.08.2025
	Kërkesë për informacion
	11.08.2025
	Intervistë për ndotjen e Lumit Ishëm
	E plotë
	0

	4
	11.08.2025
	Kërkesë për informacion
	-
	-
	Dërguar kërkesë për Rikujtesë Dt.29.08.2025
Në proces
	0

	5
	15.08.2025
	Kërkesë për informacion
	30.09.2025
	Informim mbi Zjarret që kanë përfshirë Pyjet dhe Kullotat për periudhën 2020-2025
	E plotë
	0

	6
	15.08.2025
	Kërkesë për informacion
	10.09.2025
	Informim mbi HeC-et
	E plotë
	0

	7
	12.09.2025
	Kërkesë për informacion
	02.10.2025
	Informim mbi HeC-et
	E plotë
	0

	8
	12.09.2025
	Kërkesë për informacion
	22.09.2025



	Informim mbi biletat e linjës-Vorë-Prezë-Vorë
	E plotë
	0

	9
	22.09.2025
	Pyetësor
	25.09.2025
	Pyetësor Lidhur me të dhënat e hapura dhe ripërdorimin e informacionit të sektorit publik.
	E plotë
	0

	10
	22.09.2025
	Kërkesë për informacion
	24.10.2025
	Informim në lidhje me Menaxhimin   e Mbetjeve
	E plotë
	0
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